
 Za sklem o. s. 
Centrum denních služeb 

 

Sídlo: Sedmdesátá 7055, 760 01 Zlín, ČR 
IČ: 22901531 

 
 

Stránka 1 z 2 
 

Ceník služeb Centra denních služeb pro klienty s poruchou autistického spektra 
(PAS)  
 

CENÍK CENTRA DENNÍCH SLUŽEB 

POSKYTNUTÉ ZÁKLADNÍ ČINNOSTI 

Úhrada za 
individuální 
poskytnutí – 

děti, mladiství 

Úhrada za 
skupinové 

poskytnutí – 
děti, mladiství 

Úhrada za 
individuální 
poskytnutí – 

dospělí (nad 18 
let) 

Úhrada za 
skupinové 

poskytnutí – 
dospělí (nad 18 

let) 

pomoc při osobní hygieně nebo 
poskytnutí podmínek pro osobní 
hygienu 

1 Kč /1 minuta,  

například: 1 hodina 60 Kč, 1,5 hodiny 90 Kč 

Výše úhrady za činnosti péče je stanovena v minutách a je 
účtována podle skutečně spotřebovaného času nezbytného 
k zajištění úkonu činnosti. 

 

výchovné, vzdělávací a aktivizační 
činnosti 

zprostředkování kontaktu se 
společenským prostředím 

sociálně terapeutické činnosti 

pomoc při uplatňování práv, 
oprávněných zájmů a při obstarávání 
osobních záležitostí 

pomoc při zajištění stravy 

* Oběd  85 Kč  85 Kč 85 Kč 85 Kč 

 

Úhradu za poskytnuté základní činnosti je povinen klient (příp. zákonný zástupce) uhradit 
maximálně do 15. dne následujícího měsíce.  

Preferujeme bezhotovostní platbu převodem na účet poskytovatele. Platbu lze provést i 
hotovostně, na pobočce po předchozí domluvě s poskytovatelem.   

 

* Stravu je nutné nahlásit/odhlásit dopředu, dle předchozí domluvy s vedením pobočky. 

 

  



 Za sklem o. s. 
Centrum denních služeb 

 

Sídlo: Sedmdesátá 7055, 760 01 Zlín, ČR 
IČ: 22901531 

 
 

Stránka 2 z 2 
 

Seznam čísel účtů pro provedení platby. Každá pobočka má zřízen vlastní účet. Do 
popisu platby uveďte jméno a příjemní klienta, za kterého je provedena úhrada.  

 

Číslo účtu Kód banky Pobočka 

6132299339 0800 CDS Zlín 

6181953309 0800 CDS Brno 

6181951389 0800 CDS Olomouc 

6392582309 0800 CDS Praha 

 

 

Výše úhrady je platná a účinná od 1. 7. 2023 a platí pro všechny pobočky sociální 
služby Centra denních služeb.  

 


